

## پارک جنگلی جلفا افتتاح شد



با حضور رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، پارک جنگلی شهرستان جلفا که کاربری کمپ گردشگری این شهرستان را دارد، به بهره‌برداری رسید.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی، طی مراسمی که با حضور حمید بقایی معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، احمدعلیرضا بیگی استاندار آذربایجان شرقی، عامری سرپرست معاونت گردشگری کشور، مسئولان مناطق آزاد کشور، مسئولان منطقه آزاد تجاری صنعتی ارس، رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی برگزار شد، پارک جنگلی شهرستان جلفا و کمپ گردشگری این شهرستان در نزدیکی رود ارس آغاز به فعالیت کرد.

حمید بقایی، رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور در مراسم افتتاح این مجموعه که با همکاری شهرداری جلفا و منطقه آزاد تجاری صنعتی ارس آماده شده است، فعالیت‌های انجام گرفته در نقاط مختلف استان در راستای آماده‌سازی زیرساخت‌ها و جذب گردشگران را موثر و موفقیت‌آمیز دانست.

تراب محمدی رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی، همکاری منطقه آزاد تجاری صنعتی ارس و شهرداری جلفا بسیار مهم ارزیابی کرد و گفت: جلفا به عنوان یکی از نخستین شهرهایی که مسافران و گردشگران خارجی آن را می‌بینند، برای مجموعه گردشگری استان از اهمیت خاصی برخوردار است و با اقدامات صورت گرفته می‌توانیم از جلب رضایت خاطر گردشگران داخلی و خارجی اطمینان داشته باشیم.

پارک جنگلی شهرستان جلفا که در نزدیکی پل فلزی مشهور این شهرستان ساخته شده، مساحتی معادل 8 هکتار دارد و محوطه‌سازی و جدول‌گذاری در آن در حد 3 هزار متر انجام گرفته است.

این کمپ گردشگری، از 60 آلاچیق و شش سکو برای اسکان گردشگران برخوردار است.

مجتمع بهداشتی - رفاهی شامل نمازخانه، سرویس بهداشتی و بوفه از جمله دیگر بخش‌های این مجموعه گردشگری هستند.

همچنین با توجه به دسترسی به ماهی تازه در شهرستان جلفا، بوفه‌ای ویژه ارائه و طبخ ماهی برای گردشگران در این پارک جنگلی پیش‌بینی شده است تا رضایت خاطر مسافران و گردشگران را فراهم آورد.

گزارش روابط عمومی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی در خاتمه می‌افزاید: پارک جنگلی شهرستان جلفا با سرمایه‌گذاری معادل 11 میلیارد ریال ساخته شده و با حضور معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، استاندار آذربایجان شرقی، سرپرست معاونت گردشگری کشور، مسئولان مناطق آزاد کشور، مسئولان منطقه آزاد تجاری صنعتی ارس، و رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی به بهره‌برداری رسید.